DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERFACE ENTRE A
GESTÃO COMUNITÁRIA PARA O TURISMO SUSTENTÁVEL E A RESILIÊNCIA
FRENTE À PANDEMIA DE COVID-19: UM ESTUDO DE CASO DA COMUNIDADE
TRADICIONAL CAIÇARA DE PICINGUABA, UBATUBA – SP. de autoria de GIOVANA
CIOFFI, SIDNEI RAIMUNDO, DAVIS GRUBER SANSOLO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78050

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78050